
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

Závod:              GALLARDO CUP  2021/2022   závod č. 4 
Datum:               16.2.2022        
Místo konání:      DDM Stonožka Nová Paka 
Rozhodčí:           Radek Rejman 
 
 
 
A. CELKOVÉ POŘADÍ 
 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.              ŠULC Adam       340,42 
     2.  JANECKÝ Ladislav         339,04     
     3.  TŮMA Ivan        332,23 
     4.  KOUBA Zdeněk      330,15 
     5.  REJMAN Radek      327,36 
     6.  PATKA Martin      317,46 
     7.  SUCHARDA Jakub      303,37 
     8.  SUCHARDA Jan      298,05 
     9.  PETR Martin       282,97 
   10.              ŠTURM Jiří                                                                      281,47 
   11.  PATKA Jakub      273,21 
   12.              MUSIL Lucas      268,25 
   13.  VOTOČEK Adam      265,15 
   14.  KUPKA Petr       252,68 
   15.              PETROVÁ Kája      239,87 
   16.  SKŘIVÁNEK Josef      235,88 
   17.  MACHEK Václav      225,64 
   18.  TYROL Denis      222,56 
   19.  JIRÁSKO Jiří       201,86 
 
 
B. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  SUCHARDA Jakub      303,37 



     2.  SUCHARDA Jan      298,05 
     3.  PETR Martin       282,97 
     4.              ŠTURM Jiří                                                                      281,47 
     5.  PATKA Jakub      273,21 
     6.              MUSIL Lucas      268,25 
     7.  VOTOČEK Adam      265,15 
     8.  KUPKA Petr       252,68 
     9.              PETROVÁ Kája      239,87 
   10.  SKŘIVÁNEK Josef      235,88 
   11.  MACHEK Václav      225,64 
   12.  TYROL Denis      222,56 
   12.  JIRÁSKO Jiří       201,86 
 
 
C. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci – noví členové kroužku 
 
Speciální vyhodnocení - Pohár nováčků    
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  SUCHARDA Jan      298,05 
     2.              MUSIL Lucas      268,25 
     3.  KUPKA Petr       252,68 
     4.              PETROVÁ Kája      239,87 
     5.  SKŘIVÁNEK Josef      235,88 
     6.  MACHEK Václav      225,64 
 
                                        
Zpracoval:  Zdeněk Kouba 


